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Handlingsplan för övergång från förskola och 
familjedaghem till förskoleklass läsåret 2012/2013

 

 Mål 
Barn i kommunal och utomkommunal förskola samt familjedaghem ska erbjudas lika 
möjlighet till anpassad inskolning i förskoleklass. 
 
Anmälan och placering 
Anmälan till förskoleklassen ska göras före den 1 februari. Föräldrarna ska före den 1 
mars få information om inom vilket platschefsområde barnet erbjuds plats. Indelning i 
grupper inom platschefsområdet kan ske senare under våren. 
 
Information 
Sekretesslagstiftningen ska noga beaktas. Före överlämnandesamtal mellan pedagoger 
från förskola, familjedaghem och förskoleklass ska föräldrar ge skriftligt tillstånd på särskild 
blankett till att information om deras barn överlämnas.  

 
Samverkan   
Föräldrarna bjuds in till dels besök i förskoleklassen tillsammans med sitt barn och dels till 
informationsmöte angående förskoleklassens verksamhet.  
 
Förälder/förskolans och förskoleklassens personal träffas tillsammans med barn/barngrupp 
vid minst tre tillfällen under vårterminen så att barn/barngrupp lär känna den nya miljön. 
Personalen kör bara i undantagsfall förskolans barn i sina privata bilar. Därför får 
föräldrarna själva köra sina barn till besöken i förskoleklass när avstånden är långa. 
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 Fritidshem 
Barnen är välkomna att börja på sitt nya fritidshem från vecka 33. Gemensamt datum för 
överflyttning mellan förskola och fritidshem är den 13 augusti 2012.   

 
 Faddersystem 

För barnens trygghet ska skolorna ha faddersystem eller motsvarande för de nya barnen i 
förskoleklassen.  
  
Uppföljning  
Pedagoger i förskoleklass och aktuell förskolechef ska efter inskolningsperioden följa upp 
övergång och inskolningsperiod – där bland annat förbättringsområden ska dokumenteras 
inför övergången kommande läsår. 
 
Pedagoger i förskola, familjedaghem och förskoleklass ska ges möjlighet att träffas efter 
inskolningsperioden för uppföljning av samarbetet med barngrupperna. Formerna för 
uppföljningen avgör berörda förskolechef. 

 
 
 
 

     Eva Törnblom 
          Utvecklingsansvarig utbildning 


